12-02-2024 00:23:11

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Me coloco a disposição para tal incumbência, por vivenciar o ambiente rural e por ser representante enquanto
vereador e advogado da classe de pequeno e médio produtores rurais. Dessa forma, reitero o meu pedido para ser
representante junto aos conselhos rurais.

Solicito novamente a indicação do meu nome ( Antônio Augusto Queijinho) , para que eu possa ser
representante da Câmara Municipal de Uberlândia junto aos Conselhos Rurais.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 06-07-2021

AVENIDA ANSELMO ALVES DOS SANTOS, 600, SANTA MONICA, 38.408-150, UBERLÂNDIA -
MG

Endereço:

Presidente Atual: GLÁUCIA DA SAÚDE

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 18676/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 31, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO ANTÔNIO AUGUSTO QUEIJINHO

Sala das Sessões, 6 de julho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO E COMUNICAÇÃO

ANTÔNIO AUGUSTO QUEIJINHO

CIDADANIA

Nome Quantidade

ANTÔNIO AUGUSTO QUEIJINHO 1

1Total